
  

UCHWAŁA NR XI/67/2020 

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Kulesze Kościelne na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 30.120,00 zł. Dochody budżetu w wysokości 

15.180.120,00 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 14.690.120,00 zł, 

2) majątkowe w wysokości 490.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu o kwotę 879.598 zł. Wydatki budżetu w wysokości 

17.860.402,00 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości     14.616.852,15 zł, 

2) majątkowe w wysokości  3.243.549,85 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020, zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu w wysokości 2.680.282,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów  długoterminowych w kwocie – 2.444.959,64 zł, 

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii  

Europejskiej - 235.322,36 zł, 

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.680.282,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 0,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 200.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 2.680.282,00 zł w tym na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – w kwocie 

235.322,36 zł, 

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 

limitów zobowiązań określonych przez Radę; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 marca 2020 r.

Poz. 1528



§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Paweł Grodzki

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1528



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/67/2020 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 4 marca 2020 r. 

 

 w złotych  

 
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 10 134 554,00 0,00 0,00 10 134 554,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

  90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 majątkowe razem: 460 000,00 0,00 30 000,00 490 000,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1528



 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 855   Rodzina 4 510 000,00 0,00 120,00 4 510 120,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 120,00 120,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 120,00 120,00 

 bieżące razem: 4 555 446,00 0,00 120,00 4 555 566,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 15 150 000,00 0,00 30 120,00 15 180 120,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1528



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/67/2020 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 4 marca 2020 r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 598 800,00 245 100,00 0,00 0,00 0,00 245 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 700,00 353 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 832 800,00 245 100,00 0,00 0,00 0,00 245 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 700,00 587 700,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 598 800,00 245 100,00 0,00 0,00 0,00 245 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 700,00 353 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 832 800,00 245 100,00 0,00 0,00 0,00 245 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 700,00 587 700,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 

własnych zadań 
bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 245 100,00 245 100,00 0,00 0,00 0,00 245 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 100,00 245 100,00 0,00 0,00 0,00 245 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 353 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 700,00 353 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 587 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 700,00 587 700,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 598 800,00 245 100,00 0,00 0,00 0,00 245 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 700,00 353 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 832 800,00 245 100,00 0,00 0,00 0,00 245 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 700,00 587 700,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 2 633 731,00 875 200,00 873 200,00 176 500,00 696 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 758 531,00 1 758 531,00 1 758 531,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 558 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 558 531,00 -1 558 531,00 -1 558 531,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 075 200,00 875 200,00 873 200,00 176 500,00 696 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 2 633 731,00 875 200,00 873 200,00 176 500,00 696 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 758 531,00 1 758 531,00 1 758 531,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 558 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 558 531,00 -1 558 531,00 -1 558 531,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 075 200,00 875 200,00 873 200,00 176 500,00 696 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 909 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 718,00 909 718,00 909 718,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -909 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -909 718,00 -909 718,00 -909 718,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1528



  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 848 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 813,00 848 813,00 848 813,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -648 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -648 813,00 -648 813,00 -648 813,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 81 691,54 81 691,54 81 691,54 0,00 81 691,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 808,46 12 808,46 12 808,46 0,00 12 808,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 500,00 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 71 691,54 71 691,54 71 691,54 0,00 71 691,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 808,46 12 808,46 12 808,46 0,00 12 808,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 500,00 84 500,00 84 500,00 0,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 12 191,54 12 191,54 12 191,54 0,00 12 191,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 808,46 12 808,46 12 808,46 0,00 12 808,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 495 000,00 495 000,00 495 000,00 25 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 204,54 33 204,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 204,54 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 562 204,54 528 204,54 495 000,00 25 000,00 470 000,00 0,00 0,00 33 204,54 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 204,54 33 204,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 204,54 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 204,54 75 204,54 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 33 204,54 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 204,54 18 204,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 204,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 204,54 18 204,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 204,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 950 554,00 9 770 173,15 8 986 145,15 5 368 986,68 3 617 158,47 207 000,00 528 690,00 42 674,00 0,00 5 664,00 4 180 380,85 4 180 380,85 2 035 380,85 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 558 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 558 531,00 -1 558 531,00 -1 558 531,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 013,00 46 013,00 12 808,46 0,00 12 808,46 0,00 0,00 33 204,54 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 472 036,00 9 816 186,15 8 998 953,61 5 368 986,68 3 629 966,93 207 000,00 528 690,00 75 878,54 0,00 5 664,00 2 655 849,85 2 655 849,85 510 849,85 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 510 000,00 4 510 000,00 122 052,00 111 266,00 10 786,00 0,00 4 387 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 510 120,00 4 510 120,00 122 172,00 111 266,00 10 906,00 0,00 4 387 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 555 446,00 4 555 446,00 167 498,00 156 066,00 11 432,00 0,00 4 387 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 555 566,00 4 555 566,00 167 618,00 156 066,00 11 552,00 0,00 4 387 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1528



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/67/2020 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 4 marca 2020 r. 

 

 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 758 531,00 - 1 558 531,00 200 000,00  

  40002  Dostarczanie wody 1 758 531,00 - 1 558 531,00 200 000,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 909 718,00 - 909 718,00 0,00  

 
   

Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy 

Kulesze Kościelne 
909 718,00 - 909 718,00 0,00 

 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 848 813,00 - 648 813,00 200 000,00  

 
   

Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy 

Kulesze Kościelne 
848 813,00 - 648 813,00 200 000,00 

 

   

 Razem 4 180 380,85 - 1 558 531,00 2 621 849,85  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1528



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/67/2020 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 4 marca 2020 r. 

 

  

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

903 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej 

1 145 040,36 - 909 718,00 235 322,36 

 

  0,00 0,00 0,00  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 444 959,64 0,00 2 444 959,64  

 

 Razem: 3590000,0000 Razem: -909718,0000 Razem: 2680282,0000  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1528



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/67/2020 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 4 marca 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2020 r. 

L.p. Podmiot dotowany Dotacja Celowa Dotacja Podmiotowa 

 

1. 

 

Biblioteka Gminna §2480 

  

180.000,00 

2. Powiat wysokomazowiecki § 2710  §  6300 245.100,00 

587.700,00 

 

 Razem 832.800,00 180.000,00 

 Dotacja dla jednostek spoza sektora Finansów Publicznych    

1. Upowszechnianie sportu wśród dzieci, młodzieży  i dorosłych   

§ 2820 

27.000,00  

Razem 27.000,00  

Ogółem 859.800,00 180.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1528


		2020-03-13T10:50:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




